

แบบ:ร. 5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด
โครงการ วางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน ระยะทาง ยาว 280 เมตร
สถานที่ บ้านไชยอุดม หมู่ที่ 8 ตำบลหนองพอก อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานออกแบบและราชการ ส่วนโยธา อบต.หนองพอก กำหนด
ประมาณราคาตามแบบ รายละเอียดโครงการของ อบต.หนองพอก กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ(บาท)	ค่าแรง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				0.00	
2	ประเภททาง				0.00	
3	ประเภทชลประทาน				0.00	
4	ประเภทงานสะพาน				0.00	
5	ประเภทร่องระบายน้ำ	161,241.00		1.2509	201,696.37	
	เงื่อนไข				0.00	
	ค่าดำเนินการ 30%				0.00	
	เงินประกันผลงาน 00%				0.00	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				0.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				0.00	
สรุป			รวมค่าก่อสร้าง		201,696.37	
			ปรับลดคิดเป็นเงิน		200,000.00	
(ตัวอักษร) สองแสนบาทถ้วน.-						

ขนาดหรือเนื้อที่ ระยะทาง 280 เมตร ลงท่อ 0.60 *1.00 เมตร และท่อ 0.40 *1.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 714 บาท/เมตร

(ลงชื่อ).....
(นายไชยันต์ เพ็งวิภาส)
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางวิภาพร ทศวัฒน์)
หัวหน้าสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสาธิต หันตะไชย)
นักป้องกัน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางสายลม ย่อมอารีย์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายประสิทธิ์ จตุเทม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก


ปร.4


โครงการ วางท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน ระยะทาง ยาว 280 เมตร
 สถานที่ บ้านไชยอุดม หมู่ที่ 8 ตำบลหนองพอก อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด
 ส่วนราชการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก
 ประมาณการ วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559


ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าแรง และวัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวม(บาท)	บาท/หน่วย	รวม(บาท)		
1	งานดิน				0.00		0.00	0.00	
	1.1 ดินซุด	200	ลบ.ม	90	18,000.00		0.00	18,000.00	
	1.2 ดินถม	220	ลบ.ม	90	19,800.00		0.00	19,800.00	
2	งานลงท่อ				0.00		0.00	0.00	
	2.1 ท่อ คสล. 0.40 x 1.00 ม.	250	ท่อน	320	80,000.00	55	13,750.00	93,750.00	
	2.2 ท่อ คสล. 0.60 x 1.00 ม.	15	ท่อน	450	6,750.00	55	825.00	7,575.00	
3	งานบ่อพัก				0.00		0.00	0.00	
	3.1 ก่ออิฐบล็อกรอบบ่อพักน้ำ 14 บ่อ.(ฝาปิด)	28	คร.ม	250	7,000.00	200	5,600.00	12,600.00	ตามภายใน
	3.2 ท่อ PVC 2"	4	ท่อน	180	720.00		0.00	720.00	
	3.3 เหล็ก Ø 9 มม.	12	เส้น	80	960.00		0.00	960.00	
	3.4 เหล็ก Ø 12 มม	3	เส้น	150	450.00		0.00	450.00	
4	งานเทลิน พร้อมปรับปรุงถนน	2	ลบ.ม		0.00	306	612.00	612.00	
	4.1 ปูน	18	ถุง	118	2,124.00		0.00	2,124.00	
	4.2 ทราย	2	ลบ.ม	400	800.00		0.00	800.00	
	4.3 หิน	1	ลบ.ม	650.00	650.00		0.00	650.00	
	4.4 ท่อพีวีซี 4 นิ้ว	5	เส้น	640.00	3,200.00		0.00	3,200.00	
					0.00		0.00	0.00	
					0.00		0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					140,454.00		20,787.00	161,241.00	
ปรับลดเหลือ									

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายไชยันต์ เพ็งวิภาส)
 ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางวิภาพร ทศวัฒน์)
 หัวหน้าสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสายันต์ พันธะไชย)
 นักป้องกันฯ

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
 (นางสายลม ย่อมอารีย์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
 (นายประสิทธิ์ จตุเทิน)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก